2026, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e da 

Secretaria Municipal da Mulher e da Família do Município de Planalto – PR.  

EMPRESA: MACAGNAN E PONTES TREINAMENTOS LTDA. 

CNPJ N° 40.998.617/0001-62. 

VALOR TOTAL: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais). 

EMPRESA: PAULINHO MIXARIA ESPETACULOS LTDA. 

CNPJ N° 05.946.963/0001-04. 

VALOR TOTAL: R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais). 

DATA: 28 de janeiro de 2026. 

LUIZ CARLOS BONI 

Prefeito Municipal